Article 2 : La convention est consentie pour une période d'un an renouvelable
quatre fois  maximum avec  une  exploitation  autorisée  du  1er février  au  15
novembre.

Article 3 : La redevance annuelle pour la période sus mentionnée est fixée à 2
665,00€ (deux mille six cent soixante cinq euros), électricité comprise, hors
installation  et  désinstallation.  Cette  redevance  variera  chaque  année  en
fonction de l’indice des prix de la consommation - IPC ensemble des ménages –
France entière.

Article  4 :  De publier  sur  le  site  internet  de  la  collectivité  et  d’en  rendre